受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國107年1月25日
發文字號：高市教高字第10730475500號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫及課程表1份

主旨：教育部訂於107年1月31日至2月2日委請國家教育研究院辦理

「107年教學基地學校各領域教師寒假共同備課研習」，請

貴校鼓勵教師踴躍參加，並惠予公假登記(課務自理)，請查

照。

說明：

一、依據教育部107年1月19日臺教師(三)字第1070010765號函辦

理。

二、為開發有效之教學策略與作為，發展有效教學基地，提升師

資品質與培用效能，爰教育部委請國家教育研究院辦理旨揭

研習，其日期、地點及參加對象如下(實施計畫及課程表詳

如附件)：

(一)日期：107年1月31日（星期三）至2月2日（星期五），計

3天2夜。

(二)地點：國家教育研究院三峽總院區。

(三)參加對象：參與教學基地學校之各領域教師(基地學校人

才庫名冊內教師優先)。

三、欲參加研習者，請於107年1月25日(星期四)前上網報名(網

址: https:// workshop. naer. edu. tw/ NAWeb/ Services/

wFrmEnrol.aspx)，如有相關疑義，請洽詢國家教育研究院

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號
承辦單位：教育局高中職教育科
承辦人：李佩珊
電話：07-799-5678#3028
傳真：07-7406580
電子信箱：s0921579367@gmail.com

高雄市立左營高級中學 1070125

1 0 7 7 0 0 7 2 3 0 0

承辦人林巧涵小姐(電話：02-77407510)。

四、為響應環保政策，請參加人員自備環保杯。

正本：本市國中學校、高級中等學校
副本：本局國中教育科、高中職教育科

第2頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 1070125